
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 84 

                ИМЕНИ ГЕРОЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ЯЦКОВА ИГОРЯ ВЛАДИМИРОВИЧА 

(  МАОУ СОШ № 84  ) 

П Р И К А З 
 

         «31» 08    2020 г.      № 251-02 

 

«О проведении II этапа целевой профилактической акции «Внимание – дети!»  

 

На основании поручения департамента образования , в соответствии с 

планом воспитательной работы школы на текущий учебный год по изучению 

ПДД и профилактике ДДТТ  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Ответсвенным за проведение профилактической работы с учащимися: 

Гукасян С.Н (1-4 кл), Гербеевой В.Н  (5-7 кл.) с 01.09—05.09 2020 г: 

-разработать план мероприятий по профилактике ДДТТ; 

-организовать работу школьного кабинета по ПДД; 

-провести практические занятия на транспортной площадке; 

-организовать работу ЮИД, проводить систематические занятия и 

мероприятия с участием ЮИДовцев; 

- контролировать выполнение мероприятий общешкольного плана и планов 

воспитательной работы классных руководителе по профилактике ДДТТ; 

-обеспечить участие сотрудников ГИБДД в общешкольных родительских 

собраниях по вопросам роли семьи в профилактике ДДТТ. 

1. Учителям начальной школы, преподавателю ОБЖ Воробьеву В.А. провести 

в рамках учебных предметов занятия с учащимися о ПДД; 

2. Классным руководителям 1-11-х классов:  

- разработать и изучить совместно с родителями маршрутные листы 

безопасности движения из дома в школу и обратно. 

3. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора по ВР 

Смотрицкую Т.П. 

 

 
С приказом ознакомлены: 

Заместителя директора по ВР                                              Смотрицкая Т.П. 

Учитель                                                                                   Гукасян С.Н. 

Учитель                                                                                   Гербеева В.Н. 

 
Смотрицкая Татьяна Павловна, заместитель директора по ВР 

8-962-86-14-858, , smotrtp199@mail.ru 

 

mailto:smotrtp199@mail.ru

